RM732221 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RM732221 Proveïdor Agastat Relays / TE Connectivity Distribuïdor Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity RM732221 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RM732221
Q-Cee's / TE Connectivity RM732221
RM732221
TE Connectivity's Kilovac Relays RM732221
Agastat Relays / TE Connectivity
La imatge pot ser representació. Consulteu les
especificacions per a detalls del producte.
NÚMERO DE PEÇA RM732221
FABRICANT Agastat Relays / TE Connectivity
DESCRIPCIÓ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
ESTAT LLIURE DE PLOM / ESTAT ROHS Contén plomo / RoHS conforme
FITXA DE DADES
VOLTAJE DE VOLTAXE (MÁX.) 165 VDC
DESACTIVAR A TENSIÓN (MÍNIMA) 22 VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
TENSIÓN DE CONMUTACIÓN 440VAC - Max
SERIE RM, SCHRACK
TEMPO DE LANZAMENTO 10ms
TIPO DE RETRANSMISIÓN General Purpose
EMPAQUETADO Tray
OUTROS NOMES 9-1393107-2
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -45°C ~ 60°C
TEMPO DE FUNCIONAMENTO 15ms
TIPO DE MONTAXE Socketable
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
TEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DO FABRICANTE 27 Weeks
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Contains lead / RoHS Compliant
CARACTERÍSTICAS Mechanical Indicator, Test Button
DESCRICIÓN DETALLADA General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 220VDC Coil Socketable
VALORACIÓN DE CONTACTO (ACTUAL) 16A
MATERIAL DE CONTACTO Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
FORMULARIO DE CONTACTO 3PDT (3 Form C)
TENSIÓN DE BOBINA 220VDC
TIPO DE BOBINA Non Latching
RESISTENCIA Á BOBINA 30 kOhms
POTENCIA DE BOBINA 1.6 W
CORRENTE DE BOBINA 7.3mA
RM732221
Número de peça: RM732221
Fabricant / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció del producte RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
Fulls de dades:
Estat RoHs Contén plomo / RoHS conforme
Envia des de Hong Kong
Forma d’enviament DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM732221.pdf
SOL · LICITUD DE PRESSUPOST
Especificacions de RM732221
RM732221.pdf
Etiquetes
relacionades
Productes relacionats
RM732T30
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
En estoc:  Out stock
RFQ
RM7320C4
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
En estoc:  Out stock
RFQ
RM732730
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
En estoc:  50 pcs
RFQ
RM732LC4
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
En estoc:  11 pcs
RFQ
RM732048
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 48V
En estoc:  Out stock
RFQ
RM732524
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
En estoc:  26 pcs
RFQ
RM732615
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
RM732012
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
En estoc:  Out stock
RFQ
RM732024
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
En estoc:  4 pcs
RM732060
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 60V
En estoc:  Out stock
Copyright © 2020 Distribuïdor de components electrònics fiable - Ocean-Components.com
Correu electrònic: Info@Ocean-Components.com
Adreça: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RFQ RFQ
RM735012
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
En estoc:  29 pcs
RFQ
RM709730
Fabricants:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripció:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
En estoc:  Out stock
RFQ